TERMO DE ACEITE

Declaro para os devidos fins, que a UNIDBA INFORMÁTICA LTDA – ME, inscrito no CPF/CNPJ

nº 08.468.869/0001-77, que recebeu o Código de Ética e Conduta da UNIDBA, tendo neste

ato firmado o compromisso de ler todo o conteúdo, e sanar as eventuais dúvidas nos canais

de comunicação oferecidos pela empresa.

São Paulo, 20 de Agosto de 2019.

Nome, por extenso :   RODRIGO DA SILVA ALMEIDA

   RAPHAEL ALBERTO SUPPI

_____________________________________                         _____________________________________

RODRIGO DA SILVA ALMEIDA                                                                  RAPHAEL ALBERTO SUPPI

CEO                                                                                                                                              CFO